令和６年４月１日

川崎市内中学校 各位

川崎卓球協会 会長 加賀谷 修

（公 印 略）

お 知 ら せ

平素は当協会主催の大会にご参加いただきありがとうございます。

さて、本年度より環境保護の観点からペーパーレス化を推し進めています。

つきましては、大会日程等については当協会のホームページをご参照くださ

い。

また、要項・申込書についてはホームページよりダウンロードしてご活用

ください。

これからの貴チームのますますのご発展を祈念し、当協会に対しても相変

わらずのご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以上

問い合わせ先 中学校担当 大笹 久夫

臨時連絡先 090--4726-3783 Email：h5sa666sasa@yahoo.co.jp